关于2013-2014学年度第二学期考试安排的通知
各学院、思政部和凤凰岭校区：

根据本学期教学执行计划和本学期的具体情况，现将本学期考试时间安排如下：
一、6周课考试工作：
6周课考试随堂进行。

二、前9周课考试工作：
前9周课的考试随堂进行。

三、第十八周结课课程考试工作：
（一）选修课考核、必修课的考查课程以及技术考核、技能考核，由各教学单位组织，随堂进行。
随低年级考核进行技术课重考的学生，随堂进行补考。
（二）期末理论考试
第19周星期四（7月3日）、星期五（4日）和第20周星期一至星期三（7月7日至9日）进行期末理论考试，随低年级考核进行理论重考的学生，在7月3日至9日进行补考。考试具体安排另行通知。
四、成绩录入
（一）各门课程考试结束后一周内完成成绩录入工作。
（二）毕业论文成绩录入的截止时间为5月9日（第11周）。
教 务 处

                                  　    　2014年4月1日
PAGE
1